

iRobot lancerer Roomba Combo® 2 Essential med AutoEmpty-dock



iRobot udvider den prisvenlige 2-i-1-serie, og sikrer kunderne 2x rengøringskraft¹ og 60 dages håndfri 2-i-1-rengøring med AutoEmpty™-dock.

Danmark, 1/10 2024 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), der er førende inden for husholdningsrobotter, introducerer i dag Roomba Combo® 2 Essential. Roomba Combo 2 Essential-robotten er den første i virksomhedens prisvenlige Essential-serie, der automatisk tømmer sin støvbeholder i en AutoEmpty™-dock efter rengøring. Robotten giver yderligere 2x rengøringskraft i forhold til Roomba Combo Essential, et forbedret støddæmperdesign til nemmere navigation og evnen til at genoplade og genoptage rengøringen. Roomba Combo 2 Essential er spækket med essentielle og brugervenlige funktioner, som giver kunderne mere tid til at gøre de ting, de elsker.

"Siden introduktionen af Roomba Combo Essential tidligere på året, har kunderne rost robotens brugervenlighed og evne til at holde deres gulve rene – til en fantastisk pris," sagde Barry Schliesmann, produktchef hos iRobot. "Med mere kraft og evnen til at spare kunderne endnu mere tid med automatisk tømning af robotens støvbeholder, sikrer Roomba Combo 2 Essential en enestående kombination af rengøringseffektivitet, pålidelighed, enkelhed og værdi."

Roomba® Combo 2 Essential – 2x rengøringskraft¹, 60 dages håndfri betjening

Roomba Combo 2 Essential er designet med enkelhed i tankerne, nem at opsætte og inkluderer alle de funktioner, der er nødvendige for at holde gulvene rene. Robotten rengør hverdagens snavs med et 4-trins rengøringsystem, der kombinerer 100% stærkere power-lifting suction¹ med en Multi-Surface-børste, en sidebørste og en genanvendelig mikrofibernoppe. Kunderne kan nemt starte en rengøringsmission med et tryk på robotten, et enkelt tryk i iRobot Home-appen eller med en hurtig kommando til en stemmeassistent². Robotten bruger specialsensorer til sikkert at navigere i pæne lige rækker, mens den drager fordel af sit slanke, elegante design og forbedrede støddæmper til nem rengøring rundt om og under møbler.

Med fire sugestyreniveauer og tre væskemængdeindstillinger rengør Roomba Combo 2 Essential effektivt alle typer gulve og imødekommer kundernes rengøringsbehov, uanset om der er behov for en let eller en mere dybdegående rengøring. Kunderne kan vælge ren støvsugning, som samtidigt rengør både tæpper og hårde gulve, eller de kan flytte deres løse tæpper og måtter for en 2-i-1-rengøring. Robotten vil rengøre i op til 120 minutter på en enkelt opladning, og når dens batteri er lavt, vil den automatisk vende tilbage til AutoEmpty-docken for at genoplade, genoptage og fuldføre rengøringsopgaven.

AutoEmpty-docken sikrer en problemfri rengøringsoplevelse og lader kunderne glemme alt om støvsugning i op til to måneder, hvilket gør den til den ideelle ledsager for travle husstande. Når Roomba Combo 2 Essential afslutter sin rengøringsopgave, tømmer robotten automatisk indholdet af sin støvbeholder i en forseget pose, der kan indeholde op til 60 dages snavs og skidt. Støvsugerposen opfanger de mindste partikler, helt ned til 0,7 mikrometer, og når det er tid til at skifte en pose, forsegles den automatisk. Herved forhindres en støvsky ved poseskifte, hvilket gør det ubesværet – uden risiko for støv i næsen.

Grundet iRobot OS-intelligensen kan Roomba Combo 2 Essential arbejde efter kundernes behov. Mens kunderne kan tilpasse og automatisere deres egne rengøringsrutiner, er robotten ydermere i stand til at anbefale de bedste rengøringstidspunkter baseret på tidligere opgaver. Funktionen "Rengør mens jeg er væk" lader Roomba Combo 2 Essential starte rengøringen automatisk, når en kunde forlader hjemmet, så de kan nyde et renere hjem uden selv at skulle løfte en finger. Clean Map®-rapporterne viser, hvor robotten har rengjort og viser detaljer som dækning og varighed af færdiggjorte opgaver, hvilket giver kunderne ro i sindet om, at arbejdet blev gjort.

--

Pris & tilgængelighed

Roomba Combo 2 Essential er tilgængelig i hvid og sort.

Vejledende udsalgspris: DKK 2.999,-

--

Link til highres. billeder, sort: <https://we.tl/t-6aAjL5pbA>

Link til highres. billeder, hvid: <https://we.tl/t-M1eHfoS4J7>

Link til YouTube-video: <https://youtu.be/KQub3khAyms>

--

Følg iRobot på:

[Facebook](#)

[Instagram](#)

--

For yderligere information kontaktes:

Witt PR-afdeling

Mail: presse@witt.dk

--

¹ Sammenlignet med Roomba Combo Essential.

² Fungerer med Alexa-, Siri- eller Google Assistant-aktiverede enheder. Alexa og alle relaterede logoer er varemærker tilhørende Amazon.com eller dets tilknyttede selskaber. Google er et varemærke tilhørende Google LLC. Siri er et registreret varemærke tilhørende Apple Inc., registreret i USA og andre lande og regioner.

--

Om iRobot Corp.

iRobot® er en global husholdningsrobotvirksomhed, der designer og bygger intelligente robotter og smart home-enheder, der gør en forskel i dit liv. iRobot introducerede den første Roomba i 2002. I dag er iRobot® en global virksomhed, som har solgt mere end 50 millioner robotter verden over. iRobots produktportefølje indeholder teknologier og avancerede koncepter inden for rengøring, kortlægning og navigation. Ud fra denne portefølje bygger iRobot-ingeniører robotter og smart home-enheder, der forbedrer indeklimaet i hjemmet og hjælper forbrugerne med den daglige rengøring. For mere information om iRobot®, besøg venligst www.irobot.dk

Til iRobot-investorer

Visse udsagn i denne pressemeddelelse, som ikke er baserede på historisk information, er fremadrettede udsagn, der afgives i henhold til "safe harbour" provisions i loven "Private Securities Litigation Reform Act of 1995." Denne pressemeddelelse indeholder udtrykkelige eller underforståede fremadrettede udsagn vedrørende iRobot Corporations forventninger til nye produkt-features, herunder features som øger produktets ydeevne over tid. Disse udsagn er hverken løfter eller garantier, men er underlagt en række risici og usikkerheder, hvoraf mange er uden for vores kontrol, hvilket kan medføre, at de faktiske resultater afviger væsentligt fra dem, der er overvejet i disse fremadrettede udsagn. Eksisterende og potentielle investorer advares om ikke at lægge unødvendig tillid til disse fremadrettede udsagn, der kun taler fra datoen herfor. iRobot påtager sig ingen forpligtelse til at opdatere eller revidere oplysningerne i denne pressemeddelelse, hvad enten det er som et resultat af ny information, fremtidige begivenheder eller omstændigheder eller andre omstændigheder. For yderligere videregivelse af disse og andre risici, som iRobot står overfor, se videregivelsen indeholdt i vores offentlige arkiver hos Securities and Exchange Commission inklusive, uden begrænsning, vores seneste årsrapport på formular 10-K.

Om Witt

Witt er et af de stærkeste brandhuse i Norden - distribuerer unikke, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester, der gør livet mere bekvemt. Witt beskæftiger mere end 175 entusiastiske og dygtige medarbejdere, der dagligt stræber efter at give vores kunder høj kvalitet af support og service. Det er af allerstørste vigtighed for os at være på forkant med nuværende og fremtidige trends. Med alt internt har vi mulighed for løbende at imødekomme kundernes krav. Witts hovedkontor ligger i Herning, Danmark, med mere end 26.000 m² lager, service og showrooms - ud over administration, Restaurant domæne og Witt Health, Beauty & Wellness.